FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO DE  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN

O Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu, com fundamento
nos arts. 9º e 20, II, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Convocar Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 18 de
julho  de  2022,  segunda-feira,  às  10  horas  da  manhã,  para
apreciação da seguinte matéria:

projeto de lei COMPLEMENTAR nº 976/2022, de autoria doa.
poder  executivo  –  ESTABELECE  QUE  O  PISO  DOS
AGENTES  COMUNITÁRIOS  DE  SAÚDE E  AGENTES  DE
COMBATE  ÀS  ENDEMIAS  NO  MUNICÍPIO  DE
JUCURUTU/RN  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS;
projeto de lei COMPLEMENTAR Nº 977/2022, DE AUTORIAb.
DO PODER EXECUTIVO – ACRESCENTA DISPOSITIVO À
LEI 861,  DE 29 DE JUNHO DE 2016,  QUE INSTITUI O
REGIME  PRÓPRIO  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DO
MUNICÍPIO  DE  JUCURUTU/RN  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 2º Deverão ser tomadas todas as providências administrativas
necessárias pela Secretaria Geral da Câmara Municipal de Jucurutu
para o fiel cumprimento da presente convocação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jucurutu, 12 de
julho de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Willame Lopes de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu/RN

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 12438876

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2022.
EDIÇÃO 1442. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br